
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, 

příspěvková organizace, Aug.Sedláčka 1145,286 01 Čáslav 

IČO: 14801973 

 

veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 

 

Kompletní administrace dotace z OPŽP projektu „Zateplení budovy SOŠ a SOU 
dopravního Čáslav" 

 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“) 

 

Zakázka je zveřejněna v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK 

 

 

 

 

  



1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1.1 Informace o zadavateli 

1.1.1 Zadavatel 

Název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, 

příspěvková organizace 

Sídlo: Aug. Sedláčka 1145, 286 01  

Zastoupený: 

IČO: 

Ing. Luděk Fišera, ředitel příspěvkové organizace 

14801973 

Profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/ 

Kontaktní osoba k zakázce:    Ing. Luděk Fišera, ředitel 

Telefon: 777 803 354 , Email:   skola@sosasoudopravnicaslav.cz 

 

 

 (dále jen „Zadavatel“) 

1.2 Základní informace o veřejné zakázce 

Administraci dotace projektu „Zateplení budovy SOŠ a SOU dopravního Čáslav, PO", která je 

rozdělena na dílčí části: 

a) Manažerské řízení realizace projektu 5.1 a - Zateplení budovy SOŠ a SOU dopravního Čáslav, PO 

registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006266 

b) Manažerské řízení realizace projektu 5.1 b - Zateplení budovy SOŠ a SOU dopravního Čáslav, 

PO registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006267, spolufinancovaného ze strukturálních 

fondů Evropské unie prostřednictvím Státního fondu životního prostředí (dále jen „SFŽP"), resp. 

Ministerstva životního prostředí ČR (dále jen „MŽP"). 



Název zakázky: 

Kompletní administrace dotace z OPŽP projektu „Zateplení budovy SOŠ a SOU 
dopravního Čáslav, PO" 

 

 

Popis předmětu zakázky: 

Projektovým záměrem je snížení spotřeby energie na vytápění komplexu budov Střední odborné školy a 

Středního odborného učiliště dopravní Čáslav, PO.  Aug. Sedláčka 1145. 

Administrace dotace přestavuje kompletaci podkladů pro vydání RoPD a průběžnou komunikaci se SFŽP 

v rámci celé realizace projektu i po jeho dokončení. Mohou při tom nastat různé nečekané události, jako 

změna termínu dokončení, změny projektu týkající nebo více či méně práce, které je třeba komunikovat se 

SFŽP. 

Rozsah předmětu plnění: 

Administrace dotace během realizace projektu se skládá ze dvou dílčích částí: 

a) Manažerské řízení realizace projektu 5.1 a - Zateplení budovy SOŠ a SOU dopravního 

Čáslav - projekt zateplení, výměna oken atd., registrační číslo projektu: 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006266 

• Koordinace, případně zajištění podkladů pro doložení potřebných dokumentů k uzavření smlouvy 

o podpoře a vydání „změnového" Rozhodnutí o poskytnutí dotace (RoPD). 

• Komplexní zajištění komunikace s poskytovatelem dotace v rámci aplikace MS2014+, 

předkládání faktur, dokladů o úhradě faktur, změnových listů, dodatků ke smlouvě o dílo atp. 

• Sestavení finančních toků v průběhu realizace projektu. 

• Zpracování finančního vypořádání pro účely SFŽP po profinancování projektu. 

• Předkládání žádostí o platbu k úspěšnému profinancování akce. 

• Vypracovávání zpráv o realizaci projektu, a to jak průběžných, tak závěrečné. 

• Konzultace změnových listů z hlediska požadavků kladených SFŽP. 

b) Manažerské řízení realizace projektu 5.1 b - Zateplení budovy SOŠ a SOU dopravního 

Čáslav - projekt vzduchotechniky s rekuperací, registrační číslo projektu: 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006267 

• Koordinace, případně zajištění podkladů pro doložení potřebných dokumentů k uzavření smlouvy 

o podpoře a vydání „změnového" Rozhodnutí o poskytnutí dotace (RoPD). 

• Komplexní zajištění komunikace s poskytovatelem dotace v rámci aplikace MS2014+, 

předkládání faktur, dokladů o úhradě faktur, změnových listů, dodatků ke smlouvě o dílo atp. 



• Sestavení finančních toků v průběhu realizace projektu. 

• Zpracování finančního vypořádání pro účely SFŽP po profinancování projektu. 

• Předkládání žádostí o platbu k úspěšnému profinancování akce. 

• Vypracovávání zpráv o realizaci projektu, a to jak průběžných, tak závěrečné. 

• Konzultace změnových listů z hlediska požadavků kladených SFŽP.      

200.000,-Kč 

1.11.2018 

31.3.2019 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

Hodnocena bude celková nabídková cena celkem v Kč bez DPH. 

Způsob zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude uvedena v členění: 

• nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

samostatně DPH (uvedená v % i v Kč), nabídková cena včetně DPH. 

Nabídková cena bude rozdělena na dílčí části plnění uvedenými v této Výzvě a to: 

• Manažerské řízení realizace projektu 5.1 a 

• Manažerské řízení realizace projektu 5.1 b 

• Celkem 

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré náklady spojené s 

úplným, řádným a kvalitním plněním veřejné zakázky. 

Vaše cenové nabídky s návrhem smlouvy očekáváme do 15. 10. 2018 včetně. Max. cenová nabídka je 

200 tis. Kč včetně DPH. O výsledku budete informováni bezodkladně ihned po vyhodnocení 

nabídek, nejpozději do 1. 11. 2018. Vaše nabídky zasílejte emailem na adresu 

skola@sosasoudopravnicaslav.cz případně poštou na 

adresu zadavatele v uzavřené obálce označené názvem zakázky.ˇ 

V Čáslavi 1. 10. 2018 

 

                                                                                                                  Ing. Luděk Fišera v.r.  

                                                                                                             ředitel příspěvkové organizace 

Předpokládaná hodnota zakázky v Kč (vc.DPH): 

Předpoklad podpisu smlouvy je: 

Termín předpokládaného zahájení stavy: 

mailto:skola@sosasoudopravnicaslav.cz

